Produktinfo Med hel mutter. AISI 316
Produkt info2 Finnes i materialtyper: Stål (Se relaterte produkter)
Produktgruppe 380
Tilkobling Metrisk
Type Rett hun
MM UNIVERSAL KON
4233~2S
Artikkelnr. Slange ID Gjenge Rør
423306042S 1/4" M 12 x 1.5 6 mm
42336532S 2" M 65 x 2.0
423306032S 3/16" M 12 x 1,5 6 mm
423308042S 1/4" M 14 x 1.5 8 mm
423310042S 1/4" M 16 x 1.5 10 mm
423310052S 5/16" M 16 x 1,5 10 mm
423312052S 5/16" M 18 x 1,5 12 mm
423312062S 3/8" M 18 x 1,5 12 mm
423315062S 3/8" M 22 x 1,5 15 mm
423315082S 1/2" M 22 x 1,5 15 mm
423318102S 5/8" M 26 x 1,5 18 mm
423365322S 2" M 65 x 2.0
www.hydroscand.no Page: 1/121.05.2024